
                                                                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број: 01- 33/1-2017 
30.12.2016. године 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ  

ИНСТИТУТА ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ ВОЈВОДИНЕ 
ЗА 2017. ГОДИНУ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Нови Сад, децембар 2016. године 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

 
ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ ВОЈВОДИНЕ 

 
Футошка 121, 21000 Нови Сад 

Централа: (021) 422-255; 4897-800 
Директор: (021) 6622-784 

Факс: (021) 6613-989 
E-mail: izjzv@izjzv.org.rs  

www.izjzv.org.rs 



 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ИНСТИТУТА ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА 2017. ГОДИНУ 

Редни 
број Предмет јавне набавке 

Процењена 
вредност 
набавке 

Процењена 
вредност 
набавке са 
ПДВ-ом 

Врста 
поступка 

Оквирни 
датум 
покретања 
поступка  

Оквирни 
датум 
закључења 
уговора 

Оквирни 
рок 
трајања 
уговора 

Извор 
финансирања 

  ДОБРА               

 1.1.1 Електрична енергија 4.500.000,00 5.400.000,00 
Отворени 
поступак 01.2017. 02.2017. 1 - година 421211 

 1.1.2 Природни гасови 1.000.000,00 1.200.000,00 
Отворени 
поступак 07.2017. 10.2017. 1 - година 421221 

 1.1.3 Репрезентација у установи 750.000,00 900.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 06.2017. 07.2017. 1 - година 423711 

 1.1.4 Канцеларијски материјал 2.500.000,00 3.000.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 11.2017. 12.2017. 1 - година 4261110 

 1.1.5 
Канцеларијски материјал - 
тонери 2.500.000,00 3.000.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 06.2017. 08.2017. 1 - година 4261111 

 1.1.6 Издаци за гориво 2.800.000,00 3.360.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 02.2017. 03.2017. 1 - година 426411 

 1.1.7 
Медицински и санитетски 
материјал 900.000,00 1.080.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 01.2017. 02.2017. 1 - година 4267110 

 1.1.8 
Лабораторијски материјал - 
хранљиве подлоге 6.000.000,00 7.200.000,00 

Отворени 
поступак 10.2017. 12.2017. 1 - година 4267211 

 1.1.9 
Лабораторијски материјал - 
тестови 50.000.000,00 60.000.000,00 

Отворени 
поступак 03.2017. 05.2017. 1 - година 4267212 

 1.1.10 Лабораторијска пластика 7.000.000,00 8.400.000,00 
Отворени 
поступак 03.2017. 05.2017. 1 - година 4267213 

 1.1.11 
Лабораторијски материјал - 
стакло 2.500.000,00 3.000.000,00 

Отворени 
поступак 07.2017. 10.2017. 1 - година 4267215 

 1.1.12 Лабораторијски прибор 7.510.000,00 9.012.000,00 
Отворени 
поступак 01.2017. 03.2017. 1 - година 4267217 



 1.1.13 
Материјал за одржавање 
хигијене 2.900.000,00 3.480.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 03.2017. 04.2017. 1 - година 426811 

 1.1.14 Лабораторијска опрема 1.500.000,00 1.800.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 06.2017. 07.2017. 

До 
извршења 
уговора 512521 

  УСЛУГЕ               

 1.2.1 Услуге мобилног телефона 1.000.000,00 1.200.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 03.2017. 04.2017. 1 - година 421414 

 1.2.2 Осигурање зграда 1.000.000,00 1.200.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 04.2017. 06.2017. 1 - година 421511 

 1.2.3 Осигурање возила 400.000,00 480.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 04.2017. 06.2017. 1 - година 421512 

 1.2.4 
Осигурање запослених у 
случају несреће на раду  150.000,00 180.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 04.2017. 06.2017. 1 - година 421521 

 1.2.5 
Осигурање од одговорности 
према трећим лицима 50.000,00 60.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 04.2017. 06.2017. 1 - година 421523 

 1.2.6 
Услуге одржавања рачунарских 
програма 1.250.000,00 1.500.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 02.2017. 03.2017. 1 - година 423221 

 1.2.7 
Услуге за домаћинство - прање 
веша 780.000,00 936.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 06.2017. 06.2017. 1 - година 423611 

 1.2.8 Репрезентација - ван установе 850.000,00 1.020.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 01.2017. 02.2017. 1 - година 423711 

 1.2.9 
Текуће поправке и одржавање 
лабораторијске опреме 4.500.000,00 5.400.000,00 

Поступак 
јавне набавке 
мале 
вредности 02.2017. 02.2017. 

До 
извршења 
уговора 425252 




